
T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CP RAGUSA (1001059A)
MODICA - 30-01-2010 - 07-02-2010

Torneo CP RAGUSA 1001059A

Luogo MODICA  [Ragusa - Sicilia]
Periodo 30-01-2010 - 07-02-2010

Turni 8

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri SCOLLO GIUSEPPE ELIO - 

Partecipanti 14

Sito Internet http://www.torneionline.com/tornei/ragusa2010

Occhipinti Massimo       

1Di Martino Giancarlo     

2
Arangio Alessandro       

3

FSI - CP RAGUSA (1001059A) - MODICA - 30-01-2010 - 07-02-2010 - Pag. 1/18



T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CP RAGUSA (1001059A)
MODICA - 30-01-2010 - 07-02-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 Occhipinti Massimo       7.0 ITA 30.0032.5023.0027.001996 1570 1536 8 7 0 1 4 3 0 1 4 4 0 0 0 0 1978

2 3 2N Di Martino Giancarlo     7.0 ITA 27.0027.0020.0020.00 1661 1598 1863 8 7 0 1 4 3 0 1 4 4 0 0 0 0 1950

3 6 3N Arangio Alessandro       5.5 ITA 32.0033.0025.0021.25 1575 1608 1732 8 5 1 2 4 2 1 1 4 3 0 1 0 0 1994

4 9 NC Romano Sebastiano        3.5 ITA 16.5016.5011.006.25 1488 1508 1566 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1991

5 10 2N Cavallo Giorgio          4.0 ITA 31.0031.0024.0010.50 1587 1610 1611 8 4 0 4 5 2 0 3 3 2 0 1 0 0 1968

6 8 2N Tumino Andrea            3.0 ITA 23.5023.5016.506.50 1556 1565 1577 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1978

7 13 3N Arangio Roberto Salvatore3.0 ITA 27.5027.5020.506.25 1431 1611 1573 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1992

8 5 3N Iozzia Giuseppe          4.0 ITA 27.5027.5020.507.75 1580 1590 1593 8 3 2 3 4 2 2 0 4 1 0 3 0 0 1962

9 4 2N Schembari Serafino       3.5 ITA 32.0032.0025.006.50 1604 1589 1555 8 3 1 4 4 2 0 2 4 1 1 2 0 0 1950

10 7 3N Battaglia Giuseppe       2.5 ITA 14.5014.507.50 2.50 1566 1611 1619 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1985

11 14 NC Digrandi Vincenzo        1.0 ITA 15.5015.5010.000.00 1392 1511 1272 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1971

12 11 NC Chiaramonte Salvatore    0.0 ITA 25.5025.5018.500.00 1335 1527 728 7 0 0 7 3 0 0 3 4 0 0 4 0 0 1972

13 2 2N Giuliano Vincenzo        1.0 ITA 17.5017.5010.504.00 1704 1598 1406 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 1995

14 12 3N Larosa Maurizio          0.0 ITA 6.00 6.00 2.50 0.00 1437 1585 785 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1959
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 3N Arangio Alessandro       ITA SIC SR 1575 1608 1732 1994 M 116791

13 3N Arangio Roberto SalvatoreITA SIC SR 1431 1611 1573 1992 M 116792

7 3N Battaglia Giuseppe       ITA SIC RG 1566 1611 1619 1985 M 114874

10 2N Cavallo Giorgio          ITA SIC RG 1587 1610 1611 1968 M 139915

11 NC Chiaramonte Salvatore    ITA SIC RG 1335 1527 728 1972 M

3 2N Di Martino Giancarlo     ITA SIC RG 1661 1598 1863 1950 M 105728

14 NC Digrandi Vincenzo        ITA SIC RG 1392 1511 1272 1971 M 139916

2 2N Giuliano Vincenzo        ITA SIC SR 1704 1598 1406 1995 M 116800

5 3N Iozzia Giuseppe          ITA SIC RG 1580 1590 1593 1962 M 122818

12 3N Larosa Maurizio          ITA SIC RG 1437 1585 785 1959 M 106599

1 Occhipinti Massimo       ITA SIC RG 1996 1570 1536 1978 M 811467 102650

9 NC Romano Sebastiano        ITA SIC SR 1488 1508 1566 1991 M 116804

4 2N Schembari Serafino       ITA SIC RG 1604 1589 1555 1950 M 105733

8 2N Tumino Andrea            ITA SIC RG 1556 1565 1577 1978 M 105720
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

1 1 Occhipinti Massimo       7.0 ITA | 7 B 1 | 4 N 1 | 6 B 0 | 10 N 1 | 3 N 1 | 5 B 1 | 8 B 1 | 13 N 1 | 0

13 2 2N Giuliano Vincenzo        1.0 ITA | 10 N 1 | 3 B 0 | 7 N 0 | 5 B 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0

2 3 2N Di Martino Giancarlo     7.0 ITA | 11 B 1 | 2 N 1 | 13 B 1 | 6 N 1 | 1 B 0 | 8 N 1 | 4 B 1 | 10 N 1 | 0

9 4 2N Schembari Serafino       3.5 ITA | 12 N 1 | 1 B 0 | 10 N 0 | 9 B 1 | 5 N Â½ | 14 B 1 | 3 N 0 | 6 B 0 | 0

8 5 3N Iozzia Giuseppe          4.0 ITA | 13 B Â½ | 6 N 0 | 9 B 1 | 2 N 1 | 4 B Â½ | 1 N 0 | 10 N 0 | 11 B 1 | 0

3 6 3N Arangio Alessandro       5.5 ITA | 14 N 1 | 5 B 1 | 1 N 1 | 3 B 0 | 8 N 0 | 10 B 1 | 9 B Â½ | 4 N 1 | 0

10 7 3N Battaglia Giuseppe       2.5 ITA | 1 N 0 | 12 B 1 | 2 B 1 | 13 N Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 9 N 0 | -1

6 8 2N Tumino Andrea            3.0 ITA | 0 Â½ | 13 N 0 | 11 B 1 | 14 N 1 | 6 B 1 | 3 B 0 | 1 N 0 | 0 Â½ | 0

4 9 NC Romano Sebastiano        3.5 ITA | 0 Â½ | 14 B 1 | 5 N 0 | 4 N 0 | 0 Â½ | 11 B 1 | 6 N Â½ | 7 B 1 | 0

5 10 2N Cavallo Giorgio          4.0 ITA | 2 B 0 | 11 N 1 | 4 B 1 | 1 B 0 | 13 N 1 | 6 N 0 | 5 B 1 | 3 B 0 | 2

12 11 NC Chiaramonte Salvatore    0.0 ITA | 3 N 0 | 10 B 0 | 8 N 0 | 0 Â½ | 14 B 0 | 9 N 0 | 13 B 0 | 5 N 0 | -1

14 12 3N Larosa Maurizio          0.0 ITA | 4 B 0 | 7 N 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0

7 13 3N Arangio Roberto Salvatore3.0 ITA | 5 N Â½ | 8 B 1 | 3 N 0 | 7 B Â½ | 10 B 0 | 0 Â½ | 11 N 1 | 1 B 0 | 1

11 14 NC Digrandi Vincenzo        1.0 ITA | 6 B 0 | 9 N 0 | 0 Â½ | 8 B 0 | 11 N 1 | 4 N 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 Occhipinti Massimo       ITA 1996 0 0.00 0 1570.001536 1978 M 811467 102650
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

6 3N Arangio Alessandro       ITA 1575 7 4.50 3.80 1.7 45 1608.001732 1994 M 116791

13 3N Arangio Roberto SalvatoreITA 1431 6 3.00 2.20 0.8 24 1611.571573 1992 M 116792

7 3N Battaglia Giuseppe       ITA 1566 4 2.50 2.40 0.1 6 1611.201619 1985 M 114874

10 2N Cavallo Giorgio          ITA 1587 7 4.00 3.90 0.1 48 1610.751611 1968 M 139915

11 NC Chiaramonte Salvatore    ITA 1335 7 0.00 1.80 -1.8 -87 1527.86728 1972 M

3 2N Di Martino Giancarlo     ITA 1661 7 7.00 4.70 2.3 69 1598.501863 1950 M 105728

14 NC Digrandi Vincenzo        ITA 1392 5 1.00 1.70 -0.7 -18 1511.601272 1971 M 139916

2 2N Giuliano Vincenzo        ITA 1704 4 1.00 2.60 -1.6 -51 1598.501406 1995 M 116800

5 3N Iozzia Giuseppe          ITA 1580 7 4.00 4.00 0 -3 1590.001593 1962 M 122818

12 3N Larosa Maurizio          ITA 1437 2 0.00 0.60 -0.6 -18 1585.00785 1959 M 106599

9 NC Romano Sebastiano        ITA 1488 6 3.50 2.80 0.7 24 1508.671566 1991 M 116804

4 2N Schembari Serafino       ITA 1604 7 3.50 4.20 -0.7 -27 1589.501555 1950 M 105733

8 2N Tumino Andrea            ITA 1556 5 3.00 3.10 -0.1 0 1565.001577 1978 M 105720
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 Occhipinti Massimo       ITA 1996   |  7 3N Battaglia Giuseppe       ITA 1566 1 - 0

2 10 2N Cavallo Giorgio          ITA 1587   |  2 2N Giuliano Vincenzo        ITA 1704 0 - 1

3 3 2N Di Martino Giancarlo     ITA 1661   |  11 NC Chiaramonte Salvatore    ITA 1335 1 - 0

4 12 3N Larosa Maurizio          ITA 1437   |  4 2N Schembari Serafino       ITA 1604 0 - 1

5 5 3N Iozzia Giuseppe          ITA 1580   |  13 3N Arangio Roberto Salvatore ITA 1431 Â½ - Â½

6 14 NC Digrandi Vincenzo        ITA 1392   |  6 3N Arangio Alessandro       ITA 1575 0 - 1

7 8 2N Tumino Andrea            ITA 1556   |  Â½ - F

8 9 NC Romano Sebastiano        ITA 1488   |  Â½ - F

FSI - CP RAGUSA (1001059A) - MODICA - 30-01-2010 - 07-02-2010 - Pag. 7/18



T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CP RAGUSA (1001059A)
MODICA - 30-01-2010 - 07-02-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Schembari Serafino       1 ITA 1604   |  1 Occhipinti Massimo       1 ITA 1996 0 - 1

2 2 2N Giuliano Vincenzo        1 ITA 1704   |  3 2N Di Martino Giancarlo     1 ITA 1661 0 - 1

3 6 3N Arangio Alessandro       1 ITA 1575   |  5 3N Iozzia Giuseppe          0.5 ITA 1580 1 - 0

4 13 3N Arangio Roberto Salvatore0.5 ITA 1431   |  8 2N Tumino Andrea            0.5 ITA 1556 1 - 0

5 9 NC Romano Sebastiano        0.5 ITA 1488   |  14 NC Digrandi Vincenzo        0 ITA 1392 1 - 0

6 7 3N Battaglia Giuseppe       0 ITA 1566   |  12 3N Larosa Maurizio          0 ITA 1437 1 - 0

7 11 NC Chiaramonte Salvatore    0 ITA 1335   |  10 2N Cavallo Giorgio          0 ITA 1587 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 Occhipinti Massimo       2 ITA 1996   |  6 3N Arangio Alessandro       2 ITA 1575 0 - 1

2 3 2N Di Martino Giancarlo     2 ITA 1661   |  13 3N Arangio Roberto Salvatore1.5 ITA 1431 1 - 0

3 5 3N Iozzia Giuseppe          0.5 ITA 1580   |  9 NC Romano Sebastiano        1.5 ITA 1488 1 - 0

4 7 3N Battaglia Giuseppe       1 ITA 1566   |  2 2N Giuliano Vincenzo        1 ITA 1704 1 - 0

5 10 2N Cavallo Giorgio          1 ITA 1587   |  4 2N Schembari Serafino       1 ITA 1604 1 - 0

6 8 2N Tumino Andrea            0.5 ITA 1556   |  11 NC Chiaramonte Salvatore    0 ITA 1335 1 - 0

7 12 3N Larosa Maurizio          0 ITA 1437   |  Â½ - F

8 14 NC Digrandi Vincenzo        0 ITA 1392   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Arangio Alessandro       3 ITA 1575   |  3 2N Di Martino Giancarlo     3 ITA 1661 0 - 1

2 10 2N Cavallo Giorgio          2 ITA 1587   |  1 Occhipinti Massimo       2 ITA 1996 0 - 1

3 13 3N Arangio Roberto Salvatore1.5 ITA 1431   |  7 3N Battaglia Giuseppe       2 ITA 1566 Â½ - Â½

4 2 2N Giuliano Vincenzo        1 ITA 1704   |  5 3N Iozzia Giuseppe          1.5 ITA 1580 0 - 1

5 4 2N Schembari Serafino       1 ITA 1604   |  9 NC Romano Sebastiano        1.5 ITA 1488 1 - 0

6 14 NC Digrandi Vincenzo        0.5 ITA 1392   |  8 2N Tumino Andrea            1.5 ITA 1556 0 - 1

7 12 3N Larosa Maurizio          0.5 ITA 1437   |  Â½ - F

8 11 NC Chiaramonte Salvatore    0 ITA 1335   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Di Martino Giancarlo     4 ITA 1661   |  1 Occhipinti Massimo       3 ITA 1996 0 - 1

2 8 2N Tumino Andrea            2.5 ITA 1556   |  6 3N Arangio Alessandro       3 ITA 1575 1 - 0

3 5 3N Iozzia Giuseppe          2.5 ITA 1580   |  4 2N Schembari Serafino       2 ITA 1604 Â½ - Â½

4 13 3N Arangio Roberto Salvatore2 ITA 1431   |  10 2N Cavallo Giorgio          2 ITA 1587 0 - 1

5 11 NC Chiaramonte Salvatore    0.5 ITA 1335   |  14 NC Digrandi Vincenzo        0.5 ITA 1392 0 - 1

6 7 3N Battaglia Giuseppe       2.5 ITA 1566   |  Â½ - F

7 9 NC Romano Sebastiano        1.5 ITA 1488   |  Â½ - F

8 2 2N Giuliano Vincenzo        1 ITA 1704   |  Â½ - F

9 12 3N Larosa Maurizio          1 ITA 1437   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Tumino Andrea            3.5 ITA 1556   |  3 2N Di Martino Giancarlo     4 ITA 1661 0 - 1

2 1 Occhipinti Massimo       4 ITA 1996   |  5 3N Iozzia Giuseppe          3 ITA 1580 1 - 0

3 6 3N Arangio Alessandro       3 ITA 1575   |  10 2N Cavallo Giorgio          3 ITA 1587 1 - 0

4 4 2N Schembari Serafino       2.5 ITA 1604   |  14 NC Digrandi Vincenzo        1.5 ITA 1392 1 - 0

5 9 NC Romano Sebastiano        2 ITA 1488   |  11 NC Chiaramonte Salvatore    0.5 ITA 1335 1 - 0

6 7 3N Battaglia Giuseppe       3 ITA 1566   |  Â½ - F

7 13 3N Arangio Roberto Salvatore2 ITA 1431   |  Â½ - F

8 2 2N Giuliano Vincenzo        1.5 ITA 1704   |  Â½ - F

9 12 3N Larosa Maurizio          1.5 ITA 1437   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 Occhipinti Massimo       5 ITA 1996   |  8 2N Tumino Andrea            3.5 ITA 1556 1 - 0

2 3 2N Di Martino Giancarlo     5 ITA 1661   |  4 2N Schembari Serafino       3.5 ITA 1604 1 - 0

3 6 3N Arangio Alessandro       4 ITA 1575   |  9 NC Romano Sebastiano        3 ITA 1488 Â½ - Â½

4 10 2N Cavallo Giorgio          3 ITA 1587   |  5 3N Iozzia Giuseppe          3 ITA 1580 1 - 0

5 11 NC Chiaramonte Salvatore    0.5 ITA 1335   |  13 3N Arangio Roberto Salvatore2.5 ITA 1431 0 - 1

6 7 3N Battaglia Giuseppe       3.5 ITA 1566   |  Â½ - F

7 2 2N Giuliano Vincenzo        2 ITA 1704   |  Â½ - F

8 12 3N Larosa Maurizio          2 ITA 1437   |  Â½ - F

9 14 NC Digrandi Vincenzo        1.5 ITA 1392   |  Â½ - F

FSI - CP RAGUSA (1001059A) - MODICA - 30-01-2010 - 07-02-2010 - Pag. 13/18



T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CP RAGUSA (1001059A)
MODICA - 30-01-2010 - 07-02-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Cavallo Giorgio          4 ITA 1587   |  3 2N Di Martino Giancarlo     6 ITA 1661 0 - 1

2 13 3N Arangio Roberto Salvatore3.5 ITA 1431   |  1 Occhipinti Massimo       6 ITA 1996 0 - 1

3 4 2N Schembari Serafino       3.5 ITA 1604   |  6 3N Arangio Alessandro       4.5 ITA 1575 0 - 1

4 9 NC Romano Sebastiano        3.5 ITA 1488   |  7 3N Battaglia Giuseppe       4 ITA 1566 1 - 0

5 5 3N Iozzia Giuseppe          3 ITA 1580   |  11 NC Chiaramonte Salvatore    0.5 ITA 1335 1 - 0

6 8 2N Tumino Andrea            3.5 ITA 1556   |  Â½ - F

7 2 2N Giuliano Vincenzo        2.5 ITA 1704   |  Â½ - F

8 12 3N Larosa Maurizio          2.5 ITA 1437   |  Â½ - F

9 14 NC Digrandi Vincenzo        2 ITA 1392   |  Â½ - F
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1 Occhipinti Massimo       
ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 1536 Media: 1570.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 3N Battaglia Giuseppe       ITA 1566 1 0 1

2 N 4 2N Schembari Serafino       ITA 1604 1 0 2

3 B 6 3N Arangio Alessandro       ITA 1575 0 0 2

4 N 10 2N Cavallo Giorgio          ITA 1587 1 0 3

5 N 3 2N Di Martino Giancarlo     ITA 1661 1 0 4

6 B 5 3N Iozzia Giuseppe          ITA 1580 1 0 5

7 B 8 2N Tumino Andrea            ITA 1556 1 0 6

8 N 13 3N Arangio Roberto SalvatoreITA 1431 1 0 7

0 0 7

2 Giuliano Vincenzo        
2N ITA Elo Italia: 1704 Variaz: -51 Perf: 1406 Media: 1598.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Cavallo Giorgio          ITA 1587 117 0.66 1 1 1

2 B 3 2N Di Martino Giancarlo     ITA 1661 43 0.56 0 1 1

3 N 7 3N Battaglia Giuseppe       ITA 1566 138 0.69 0 1 1

4 B 5 3N Iozzia Giuseppe          ITA 1580 124 0.67 0 1 1

5 0 Â½ F 1 1

6 0 Â½ F 1 1

7 0 Â½ F 1 1

8 0 Â½ F 1 1

2.58 1 1

3 Di Martino Giancarlo     
2N ITA Elo Italia: 1661 Variaz: 69 Perf: 1863 Media: 1598.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Chiaramonte Salvatore    ITA 1335 326 0.87 1 1 1

2 N 2 2N Giuliano Vincenzo        ITA 1704 -43 0.44 1 2 2

3 B 13 3N Arangio Roberto SalvatoreITA 1431 230 0.79 1 3 3

4 N 6 3N Arangio Alessandro       ITA 1575 86 0.62 1 4 4

5 B 1 Occhipinti Massimo       ITA 1996 -335 0.12 0 4 4

6 N 8 2N Tumino Andrea            ITA 1556 105 0.64 1 5 5

7 B 4 2N Schembari Serafino       ITA 1604 57 0.58 1 6 6

8 N 10 2N Cavallo Giorgio          ITA 1587 74 0.6 1 7 7

4.66 7 7

4 Schembari Serafino       
2N ITA Elo Italia: 1604 Variaz: -27 Perf: 1555 Media: 1589.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Larosa Maurizio          ITA 1437 167 0.72 1 1 1

2 B 1 Occhipinti Massimo       ITA 1996 -392 0.08 0 1 1

3 N 10 2N Cavallo Giorgio          ITA 1587 17 0.52 0 1 1

4 B 9 NC Romano Sebastiano        ITA 1488 116 0.66 1 2 2

5 N 5 3N Iozzia Giuseppe          ITA 1580 24 0.53 Â½ 2 2

6 B 14 NC Digrandi Vincenzo        ITA 1392 212 0.77 1 3 3

7 N 3 2N Di Martino Giancarlo     ITA 1661 -57 0.42 0 3 3

8 B 6 3N Arangio Alessandro       ITA 1575 29 0.54 0 3 3

4.24 3 3
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5 Iozzia Giuseppe          
3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: -3 Perf: 1593 Media: 1590.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Arangio Roberto SalvatoreITA 1431 149 0.7 Â½ 0 0

2 N 6 3N Arangio Alessandro       ITA 1575 5 0.51 0 0 0

3 B 9 NC Romano Sebastiano        ITA 1488 92 0.63 1 1 1

4 N 2 2N Giuliano Vincenzo        ITA 1704 -124 0.33 1 2 2

5 B 4 2N Schembari Serafino       ITA 1604 -24 0.47 Â½ 2 2

6 N 1 Occhipinti Massimo       ITA 1996 -416 0.08 0 2 2

7 N 10 2N Cavallo Giorgio          ITA 1587 -7 0.49 0 2 2

8 B 11 NC Chiaramonte Salvatore    ITA 1335 245 0.8 1 3 3

4.01 3 3

6 Arangio Alessandro       
3N ITA Elo Italia: 1575 Variaz: 45 Perf: 1732 Media: 1608.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Digrandi Vincenzo        ITA 1392 183 0.74 1 1 1

2 B 5 3N Iozzia Giuseppe          ITA 1580 -5 0.49 1 2 2

3 N 1 Occhipinti Massimo       ITA 1996 -421 0.08 1 3 3

4 B 3 2N Di Martino Giancarlo     ITA 1661 -86 0.38 0 3 3

5 N 8 2N Tumino Andrea            ITA 1556 19 0.53 0 3 3

6 B 10 2N Cavallo Giorgio          ITA 1587 -12 0.48 1 4 4

7 B 9 NC Romano Sebastiano        ITA 1488 87 0.62 Â½ 4 4

8 N 4 2N Schembari Serafino       ITA 1604 -29 0.46 1 5 5

3.78 5 5

7 Battaglia Giuseppe       
3N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: 6 Perf: 1619 Media: 1611.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 Occhipinti Massimo       ITA 1996 -430 0.08 0 0 0

2 B 12 3N Larosa Maurizio          ITA 1437 129 0.67 1 1 1

3 B 2 2N Giuliano Vincenzo        ITA 1704 -138 0.31 1 2 2

4 N 13 3N Arangio Roberto SalvatoreITA 1431 135 0.68 Â½ 2 2

5 0 Â½ F 2 2

6 0 Â½ F 2 2

7 0 Â½ F 2 2

8 N 9 NC Romano Sebastiano        ITA 1488 78 0.61 0 2 2

2.35 2 2

8 Tumino Andrea            
2N ITA Elo Italia: 1556 Variaz: 0 Perf: 1577 Media: 1565.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 13 3N Arangio Roberto SalvatoreITA 1431 125 0.67 0 0 0

3 B 11 NC Chiaramonte Salvatore    ITA 1335 221 0.78 1 1 1

4 N 14 NC Digrandi Vincenzo        ITA 1392 164 0.72 1 2 2

5 B 6 3N Arangio Alessandro       ITA 1575 -19 0.47 1 3 3

6 B 3 2N Di Martino Giancarlo     ITA 1661 -105 0.36 0 3 3

7 N 1 Occhipinti Massimo       ITA 1996 -440 0.08 0 3 3

8 0 Â½ F 3 3

3.08 3 3

FSI - CP RAGUSA (1001059A) - MODICA - 30-01-2010 - 07-02-2010 - Pag. 16/18



T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CP RAGUSA (1001059A)
MODICA - 30-01-2010 - 07-02-2010

9 Romano Sebastiano        
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 24 Perf: 1566 Media: 1508.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 14 NC Digrandi Vincenzo        ITA 1392 96 0.63 1 1 1

3 N 5 3N Iozzia Giuseppe          ITA 1580 -92 0.37 0 1 1

4 N 4 2N Schembari Serafino       ITA 1604 -116 0.34 0 1 1

5 0 Â½ F 1 1

6 B 11 NC Chiaramonte Salvatore    ITA 1335 153 0.7 1 2 2

7 N 6 3N Arangio Alessandro       ITA 1575 -87 0.38 Â½ 2 2

8 B 7 3N Battaglia Giuseppe       ITA 1566 -78 0.39 1 3 3

2.81 3 3

10 Cavallo Giorgio          
2N ITA Elo Italia: 1587 Variaz: 48 Perf: 1611 Media: 1610.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Giuliano Vincenzo        ITA 1704 -117 0.34 0 0 0

2 N 11 NC Chiaramonte Salvatore    ITA 1335 252 0.81 1 1 1

3 B 4 2N Schembari Serafino       ITA 1604 -17 0.48 1 2 2

4 B 1 Occhipinti Massimo       ITA 1996 -409 0.08 0 2 2

5 N 13 3N Arangio Roberto SalvatoreITA 1431 156 0.71 1 3 3

6 N 6 3N Arangio Alessandro       ITA 1575 12 0.52 0 3 3

7 B 5 3N Iozzia Giuseppe          ITA 1580 7 0.51 1 4 4

8 B 3 2N Di Martino Giancarlo     ITA 1661 -74 0.4 0 4 4

3.85 4 4

11 Chiaramonte Salvatore    
NC ITA Elo Italia: 1335 Variaz: -87 Perf: 728 Media: 1527.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Di Martino Giancarlo     ITA 1661 -326 0.13 0 0 0

2 B 10 2N Cavallo Giorgio          ITA 1587 -252 0.19 0 0 0

3 N 8 2N Tumino Andrea            ITA 1556 -221 0.22 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 B 14 NC Digrandi Vincenzo        ITA 1392 -57 0.42 0 0 0

6 N 9 NC Romano Sebastiano        ITA 1488 -153 0.3 0 0 0

7 B 13 3N Arangio Roberto SalvatoreITA 1431 -96 0.37 0 0 0

8 N 5 3N Iozzia Giuseppe          ITA 1580 -245 0.2 0 0 0

1.83 0 0

12 Larosa Maurizio          
3N ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -18 Perf: 785 Media: 1585.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Schembari Serafino       ITA 1604 -167 0.28 0 0 0

2 N 7 3N Battaglia Giuseppe       ITA 1566 -129 0.33 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 0 Â½ F 0 0

7 0 Â½ F 0 0

8 0 Â½ F 0 0

0.61 0 0
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13 Arangio Roberto Salvatore
3N ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 24 Perf: 1573 Media: 1611.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N Iozzia Giuseppe          ITA 1580 -149 0.3 Â½ 0 0

2 B 8 2N Tumino Andrea            ITA 1556 -125 0.33 1 1 1

3 N 3 2N Di Martino Giancarlo     ITA 1661 -230 0.21 0 1 1

4 B 7 3N Battaglia Giuseppe       ITA 1566 -135 0.32 Â½ 1 1

5 B 10 2N Cavallo Giorgio          ITA 1587 -156 0.29 0 1 1

6 0 Â½ F 1 1

7 N 11 NC Chiaramonte Salvatore    ITA 1335 96 0.63 1 2 2

8 B 1 Occhipinti Massimo       ITA 1996 -565 0.08 0 2 2

2.16 2 2

14 Digrandi Vincenzo        
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -18 Perf: 1272 Media: 1511.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Arangio Alessandro       ITA 1575 -183 0.26 0 0 0

2 N 9 NC Romano Sebastiano        ITA 1488 -96 0.37 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 B 8 2N Tumino Andrea            ITA 1556 -164 0.28 0 0 0

5 N 11 NC Chiaramonte Salvatore    ITA 1335 57 0.58 1 1 1

6 N 4 2N Schembari Serafino       ITA 1604 -212 0.23 0 1 1

7 0 Â½ F 1 1

8 0 Â½ F 1 1

1.72 1 1

FSI - CP RAGUSA (1001059A) - MODICA - 30-01-2010 - 07-02-2010 - Pag. 18/18


